[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________2020 г.                                                               N _____
Об установлении учетной нормы площади жилого помещения,

нормы предоставления жилого помещения по договору
социального найма на территории Юрлинского
муниципального округа Пермского края
В целях принятия граждан на учет качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, руководствуясь ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Юрлинского муниципального округа Пермского края, администрация Юрлинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на территории Юрлинского муниципального округа Пермского края учетную норму площади жилого помещения (минимальный размер), исходя из которой определяется уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в размере 9 кв. м общей площади на одного члена семьи.
2. Установить на территории Юрлинского муниципального округа Пермского края норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма, исходя из которого определяется размер общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма на территории Юрлинского муниципального округа Пермского края, в размере 9 кв. м общей площади на одного члена семьи.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальному и экономическому развитию Н.А. Мелехину.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Юрлы» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа -

глава администрации Юрлинского

муниципального округа Пермского края                                 Т.М. Моисеева